O presente termo aditivo tem por objeto inclusão de um Supervisor Técnico conforme solicitação da unidade
demandante (id. H17225), bem como a prorrogação por mais 2 (dois) meses.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato passará de R$ 857.145,16 (oitocentos e cinquenta e sete mil cento e quarenta e cinco reais e
dezesseis centavos) R$ 889.209,24 (oitocentos e oitenta e nove mil, duzentos e nove reais e vinte e quatro centavos), que
representa um aumento de 3,74% referente a inclusão do supervisor técnico. 

2.2. O valor a ser executado nos próximos meses é de  R$ 415.153,38 (quatrocentos e quinze mil, cento e cinquenta e três
reais e trinta e oito centavos), que corresponde a execução contratual por mais 2 (dois) meses e o acréscimo de supervisor
técnico pelo mesmo período conforme tabela abaixo:

ITEM COMARCA DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MESES VALOR
UNITÁRIO

VALOR
MENSAL

VALOR